



สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย Office of the Cane and Sugar Fund

๑๒๙ ถนนหลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพฯ ๑๐๑๐๐ โทร. ๐-๒๒๒๑๕๖๓๖ โทรสาร ๐-๒๒๒๑๕๖๑๕
129 Luang Road, Ban Bart Sub-district, Pomprab District, Bangkok 10100 Tel. 0-22215636 Fax : 0-22215615
E-mail : ocsf02@hotmail.com

ประกาศสำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน มิถุนายน ๒๕๖๖)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
การคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
การคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเอกรินทร์ ทองนอก)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการ
สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการคัดเลือกผู้รับบริการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจําตราสารที่ 3 (เติมนสมาชิก 2566 ถึง เติมนักฎนาย พ.ศ. 2566)

สำเนาของทุนย่อยและนัดาลทราย

(1) ลำดับที่ เลขประจำตัวประชาชน	(2) เลขประจำตัวผู้เสียภาษี / เลขประจำตัวประชาชน	(3) ชื่อผู้ประกอบการ	(4) รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	(5) จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	(6) เอกสารอ้างอิง		(7) เหตุผลสนับสนุน
					วันที่	เลขที่	
1	024547000297	บริษัท ตีเปิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจ จำกัด	ซื้อวัสดุสำนักงาน	11,235.00	24/04/2566	920230401797	4
2	0105538109436	บริษัท โทเทิล โซลูชั่น เซอริวีส จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	23,540.00	12/05/2566	230186	4
3	010550070102	บริษัท บุญถาวร โอมเซ็นเตอร์ จำกัด	ซื้อวัสดุงานบ้าน	749.00	15/05/2566	HV605-00735	3
4	0994000098359	สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา	ซื้อวัสดุสำนักงานและซื้อวัสดุงานบ้าน	15,203.00	06/06/2566	6606RP-00496	4
5	0105525034866	บริษัท นอร์ธดี ดาต้าไทย จำกัด	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	1,658.50	15/06/2566	1050/06/2023	4
6	0107538000533	บริษัท ทิพย์ประกันภัย จำกัด (มหาชน)	ค่าบริการประกันภัย	3,222.84	20/06/2566	2306/00126	4
7	0105547024669	บริษัท โตโยต้า กรุ๊ปไทย จำกัด	จ้างซ่อมรถยนต์	1,723.77	26 มิ.ย. 66	GS123-05345	3
รวมทั้งสิ้น				57,332.11			

ลงชื่อ ผู้จัดทำ
 (นางสาวอุษณา สะไมวัน)
 พนักงานพัสดุ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายสุชชัย วีรวัฒน์มากุล)
 หัวหน้าฝ่ายกฎหมาย
 ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล

- 1) ระบุลำดับที่เรียงตามลำดับที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
- 2) ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจำตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
- 3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ
- 4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง เช่น ชื่อวัสดุสำนักงาน ชื่อน้ำมันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
- 5) ระบุจำนวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีที่ไม่เสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจำนวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ
- 6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
- 7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้
 - 1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสืออรรถนบัญชีกลาง คำว่าที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
 - 2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
 - 3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ คำว่าที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561
 - 4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

สาขาที่ 2 : เลขที่ 47/2 หมู่ 1 แขวงพระโขนง เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0245547000297

ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษี

เลขที่ใบแจ้งหนี้ 11004331
 เลขที่ใบกำกับภาษี สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000164785
 เลขที่ 129 ถนนหลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบฯ
 กรุงเทพมหานคร 10100
 สถานที่ขาย 4032 รวินดา แก้วปทุมรัมย์

เลขที่ 920230401797
 วันที่ 24.04.2023
 เลขที่เอกสารอ้างอิง 1907001924 (9AIV)
 เลขที่ใบสั่งซื้อ WQ0896/04-2023
 เงื่อนไขการชำระเงิน Z030 Credit 30 days
 วันครบกำหนด 24.05.2023
 ช่องทางการจัดจำหน่าย 60 DO-Office Building

เลขที่ใบส่งสินค้า	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1901040513	208140800312652	DA-1759 80G A4(500) 6L 480 R/P BOX	100.000	RM	105.00	10,500.00
จำนวนเงินรวม						10,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %						735.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น						11,235.00
ทั้งหมดนี้เป็นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)						

Bill Order 1902040263

ได้รับสินค้าดังรายการข้างบนพร้อมต้นฉบับใบกำกับภาษีไว้ถูกต้องในสภาพเรียบร้อยดีแล้ว

Reference Doc. No.

ผู้รับสินค้า/reciever

โปรดส่งแจ้งเช็คใบนาม บริษัท ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี จำกัด
 ให้ครบชุด A/C PAYEE ONLY และขีดฆ่าคำว่า "หรือผู้ถือ" ด้วย
 ใบกำกับภาษีจะเงินเกินกว่ากำหนดที่ตกลงไว้ ต้องเสียเบี้ยปรับในอัตรา 1.75 % ต่อเดือน
 ยอดชำระหนี้ออกด้วยระบบคอมพิวเตอร์และลงลายชื่อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

ขอสงวนไว้ข้อต้นและส่งข้อมูลให้แก่กรมสรรพากร ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

TSS บริษัท โทโซล โซลูชั่น เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

TOTAL SOLUTION SERVICES CO.,LTD. (HEAD OFFICE)

ต้นฉบับ ใบเสร็จรับเงิน

RECEIPT ORIGINAL

ไม่ใช่ใบกำกับภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

0105538109436

17 ซอย 20 มิถุนา 11 แยก 14 ถนนสุทธิสารวินิจฉัย แขวงสามเสนนอก เขตห้วยขวาง กรุงเทพมหานคร 10310
17 SOI 20 MITUNA 11 SEC. 14, SUTTISAN VINIJCHAI RD., SAMSENNOK, HUAYKWANG, BANGKOK 10310
TEL: (662) 691-6333 (Auto 5 lines) FAX: (662) 691-6933

ชื่อลูกค้า
CUSTOMER NAME **สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย**

ที่อยู่
ADDRESS **129 ถนนทอง แขวงบ้านบาตร
เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพฯ 10100
โทร. 0-2221-5636 Tax ID: 099-400-016-4785**

เลขที่
NO. **230186**

วันที่
DATE **12/05/2566**

(เอกสารออกเป็นชุด)

ลูกค้า

เลขที่ใบสั่งซื้อลูกค้า P/O NO.	เลขที่ใบเบิก DRAW NO.	เงื่อนไขการชำระเงิน TERM OF PAYMENT	วันครบกำหนด DUE DATE	รหัสอ้างอิง REF. CODE	รหัสลูกค้า CUSTOMER CODE	ผู้ขาย SALES
008/2566	660390	30 Days	12/06/66		0143	KK

ลำดับที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY.	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	TB085,070	Toner IBM CP281A For HP LaserJet M604N Ref. TN275/23	4	5,500.00	22,000.00

หมายเหตุ : ใบเสร็จรับเงินที่ออกให้ นี้ จะสมบูรณ์ต่อเมื่อได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อยแล้ว และต้องมีลายมือชื่อกรรมการผู้จัดการหรือผู้แทนที่ถูกต้อง (สองหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	รวมเงิน TOTAL AMOUNT	22,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% VALUE ADDED TAX	1,540.00
	จำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท) GRAND TOTAL (BAHT)	23,540.00

ชำระโดย เงินสด เช็ค อื่นๆ _____ ลงวันที่ _____ / _____ / _____
ธนาคาร _____ สาขา _____ เลขที่เช็ค _____
จำนวนเงิน _____ ผู้รับเงิน **พ.วิจิตร** วันที่รับ _____ / _____ / _____

ได้รับสินค้าไว้ถูกต้องและสภาพเรียบร้อยแล้ว RECEIVED THE GOODS IN GOOD ORDER AND CONDITION

ผู้รับสินค้า RECEIVED BY (ตัวบรรจง) _____ ผู้ส่งสินค้า DELIVERED BY _____

ในนาม บริษัท โทโซล โซลูชั่น เซอร์วิส จำกัด
FOR TOTAL SOLUTION SERVICES CO.,LTD.

ผู้มีอำนาจลงนาม AUTHORIZED SIGNATURE _____
วันที่ **12/05/2566**



บริษัท บุญถาวร โฮมเซ็นเตอร์ จำกัด
BOONTHAVORN HOME CENTER CO., LTD.

ต้นฉบับใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL RECEIPT/TAX INVOICE

โทร : 988-990-992-994-998 ถนนกรุงเทพ แขวงวัดโสมนัส เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพฯ 10100

แฟกซ์ : 0-2281-4340, 0-2281-3544, 0-2282-3461

ร.จ.จำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105550070102

วันที่พิมพ์เอกสาร : 15/05/2023 13:02

เอกสารออกเป็นชุด (สำหรับลูกค้า)

รหัสลูกค้า : 06-001327 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0991000164785

วันที่/DATE : 15/05/2566

หน้า : 1 / 1

ชื่อลูกค้า : สำนักงานกองทุนวิจัยและ นวัตกรรม สำนักงานปทุม

เลขที่ใบกำกับ/TAX NO. : HV6605-00735

ที่อยู่ : 129 ถนนหลวง แขวงบ้านบาตร

เงื่อนไขการชำระเงิน/TERM : เงินสด

เขตปทุมธานี กรุงเทพมหานคร 10106

พนักงานขาย/SALESMAN : ยุพัตร์ แก้วมณี

จัดส่งโดย/DELIVERY MODE

โทรศัพท์ : 02-2215636

แฟกซ์ : 02-2215615

เลขที่ใบจอง/RESERVATION NO. : QT660515-006

รหัสสินค้า Code	รายละเอียด Name	หน่วย Unit	ปริมาณ Qty	ราคาขาย Price	ส่วนลด Disc	จำนวนเงิน Amount
1810142	ซีดี โคนกันเขี้ยว SISTA F-101 *สีขาว	หลอด/	2.00	190.00		380.00
5110030	สายชำระ SUN SON S-003 สีขาว	ชุด/SET	2.00	95.00		190.00
0155	เฉพาะหัวสายชำระสี Sun-Son 003 สีน้ำเงิน	อัน/Pcs	1.00	50.00		50.00
4810068	ถาดกบถ SANWA 1/2" แฟนซี(CK15FY)	ตัว/PCS	1.00	105.00		105.00
4212851	เทปพันเกลียว ตร. ATTA 10 มม	ม้วน/R	2.00	12.00		24.00

บริษัทจะไม่รับผิดชอบคืนสินค้าในกรณีที่เปลี่ยนสินค้าสั่งซื้อพิเศษ หรือสินค้าไปรษณีย์

สถานที่ส่งสินค้า

หมายเหตุ :

เอกสารเงินมัดจำ

จำนวนสุทธิ

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

จำนวนชำระ

จำนวนเงิน

249.00

ส่วนลด

เงินมัดจำ

ราคาสินค้า/บริการ

700.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม %

49.00

ราคารวมทั้งสิ้น

749.00

จำนวนเงิน (ตัวอักษร)

(เจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)

ชำระโดย : เงินสด เช็ค เงินโอน ธนาคาร

สาขา _____ เลขที่ _____

ลงวันที่ _____ จำนวนเงิน _____

ผู้รับสินค้า

ผู้ชำระเงินสินค้า



สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครู
และบุคลากรทางการศึกษา (องค์การค่าของ สกสค.)

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000098359

128/1 ถนนราชสีมา แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 10300

ต้นฉบับ
ORIGINAL

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

สาขาที่ 00005 ร้านศึกษภัณฑ์พาณิชย์ราชูปถัมภ์

9 ถนนราชูปถัมภ์ แขวงวัดราชูปถัมภ์ เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 10200

โทรศัพท์/Tel : 02-6222426-7

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID : 0994000164785	เลขที่เอกสาร : 6606RP-00496
ชื่อลูกค้า/Customer : สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย	วันที่/Date : 06/06/2566
ที่อยู่/Address : 129 ด.พลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพมหานคร 10100	เลขที่เอกสารอ้างอิง : POS-RP-001-6606-00505
โทรศัพท์/Phone : 02-2215636	ชำระโดย : เงินสด

ลำดับ Item	รายการสินค้า PRODUCT LIST	ภาษี TYPE	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	แฟ้มเจาะสันแคบตราช้าง #125 F ดำ 8851907011734	V	24	แฟ้ม	75.00	0.00	1,800.00
2	ลิ้นแฟ้ม PANDA เหล็กสีเงิน # 9080 (1*50) 8857097011639	V	3	กล่อง	47.00	0.00	141.00
3	กระดาษชำระมันใหญ่ เซลลูลอซ BJC HYGIENIST 2 ชั้น(1*12)300ม. 8850046121301	V	4	หีบ	1,100.00	0.00	4,400.00
4	กาวติดคัทหนู อควิน 140,110 กรัม พร้อมถาด 8850214050757	V	6	ชุด	40.00	0.00	240.00
5	น้ำยาทำความสะอาดพื้นไม้เซลเกลด 900,1000 มล.ฟลอริลเพอร์เฟสชั่น 8850175004028	V	10	ขวด	75.00	0.00	750.00
6	น้ำยาล้างจานชนิด 3200, 3600 มล. แกลลอน 8851932082808	V	3	แกลลอน	187.00	0.00	561.00
7	ผงซักฟอกบริสเอกเซล OXIMAX 850 กรัม ชนิดเต็ม (ถุง) 8851932187831	V	3	ถุง	99.00	0.00	297.00
8	สก็อตไบรท์ 2 ประสงค์ 3M เล็กฟองน้ำไม่มีผง (3 8850304000068	V	12	ชิ้น	18.00	0.00	216.00



สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครู
และบุคลากรทางการศึกษา (องค์การค้ำของ สกสค.)

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000098359

128/1 ถนนราชสีมา แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 10300

ต้นฉบับ
ORIGINAL

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

โทรศัพท์/Tel : 02-6222426-7

สาขาที่ 00005 ร้านศึกษาภัณฑ์พาณิชย์ราชบพิตร

9 ถนนราชบพิตร แขวงวัดราชบพิตร เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 10200

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID. : 0994000164785

ชื่อลูกค้า/Customer : สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย

ที่อยู่/Address : 129 ด.หลวง แขวงบ้านบาตร เขตบึงมพร้าวศรีอยุธยา กรุงเทพมหานคร
10100

โทรศัพท์/Phone : 02-2215636

เลขที่เอกสาร : 6606RP-00496

วันที่/Date : 06/06/2566

เลขที่เอกสารอ้างอิง : POS-RP-001-6606-00505

ชำระโดย : เงินสด

ลำดับ Item	รายการสินค้า PRODUCT LIST	ภาษี TYPE	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
9	เทปใส 3M #500 3/4นิ้ว*36หลา แกน 1 นิ้ว รุ่น BAG (8RLS/PA) 8850304011200	V	5	ม้วน	49.00	0.00	245.00
10	ภาชนะ UHU #190 40 กรัม 40267708	V	4	แพ่ง	95.00	0.00	380.00
11	คลิปดำ UA #108 เกรด A 2004400025906	V	60	อัน	8.00	0.00	480.00
12	คลิปดำ UA #111 เกรด A 2004400025937	V	72	อัน	2.50	0.00	180.00
13	ลวดเย็บ MAX #10-1000 ตัว 8851552108001	V	24	กล่อง	12.00	0.00	288.00
14	คลิปดำ UA #109 เกรด A 2004400025913	V	60	อัน	6.00	0.00	360.00
15	ปลั๊กไฟ CSC 6 ช่อง 6 สวิตช์ ยาว 5 เมตร #PB-AS166-5M 8859499600565	V	3	อัน	695.00	0.00	2,085.00
16	ซองน้ำตาล 11*17 นิ้ว ขยายข้าง 125 กรัม มัด1*50 2005400048759	V	2	มัด	280.00	0.00	560.00
17	ปากกาลูกคลื่น Monami รุ่น ทริฟฟิส 1.0 มม.สีน้ำเงิน 8801067442954	V	6	ด้าม	10.00	0.00	60.00



สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมสวัสดิการและสวัสดิภาพครู
และบุคลากรทางการศึกษา (องค์การค้ำของ สกสค.)

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000098359

128/1 ถนนราชสีมา แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร 10300

ต้นฉบับ
ORIGINAL

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

โทรศัพท์/Tel : 02-6222426-7

สาขาที่ 00005 ร้านศึกษาภัณฑ์พาณิชย์ราชบพิตร
9 ถนนราชบพิตร แขวงวัดราชบพิตร เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 10200

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/Tax ID. : 0994000164785	เลขที่เอกสาร : 6606RP-00496
ชื่อลูกค้า/Customer : สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย	วันที่/Date : 06/06/2566
ที่อยู่/Address : 129 ถ.หลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพมหานคร 10100	เลขที่เอกสารอ้างอิง : POS-RP-001-6606-00505
โทรศัพท์/Phone : 02-2215636	ชำระโดย : เงินสด

ลำดับ Item	รายการสินค้า PRODUCT LIST	ภาษี TYPE	จำนวน QTY	หน่วย UNIT	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
18	สนุ่เหลวล้างมือ 5000 มล. สปากลิ้น กลิ่นซากุระเพียว 8858814203092	V	2	แกลลอน	180.00	0.00	360.00
19	ถุงขยะดำ สค. 1 กิโลกรัม 18x20 นิ้ว 8857200596619	V	20	แพ็ค	90.00	0.00	1,800.00

หมายเหตุ/Note :	รวมเงิน/Sub Total	15,203.00 บาท
	ส่วนลดการค้า/Discount	0.00 บาท
	ค่าขนส่ง/Transport Fee	0.00 บาท
	มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด/Price After Discount	15,203.00 บาท
	มูลค่าสินค้าก่อนภาษี/Price Before Vat	14,208.41 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT	994.59 บาท
	มูลค่าสินค้าสุทธิ/Total Net Value	15,203.00 บาท



หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสามบาทถ้วน

พนักงานขาย : 64003

ผู้รับเงิน *Sing*

กรุณาเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน

231 MOO 1 RAMKHAMHAENG RD., KHWAENG SAPHAN SUENG, KHET SAPHAN SUENG, BANGKOK 10240 TEL: 0-2729-4527-9 FAX: 0-2729-4530

บริษัท นอร์สค์ ดาต้า ไทย จำกัด สถานที่ออกใบกำกับภาษี : สำนักงานใหญ่ ทะเบียนการค้า/เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105525034866

สำนักงานกองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย

129 ถนนหลวง แขวงบ้านบาตร

เขตป้อมปราบฯ กรุงเทพฯ 10100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000164785

ต้นฉบับ ใบเสร็จรับเงิน

PAGE

ORIGINAL RECEIPT

เอกสารออกเป็นชุด (ไม่ใช่ใบกำกับภาษี)

NO 1050/06/2023

Date 15/06/2023

Installation ที่ สำนักงานใหญ่

Your ref

Our ref

Dept

Order No.

CPU. No.

Terms of Payment

Account

Description

Quantity

Unif Price

Total Price

1 HP Scanjet Pro 2500 fl S/N:CN853A1007

- ADF Pickup Roller

1

850.00

850.00

- ค่าบริการ

1

700.00

700.00

ราคารวม

1,550.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

108.50

ราคารวมทั้งสิ้น

1,658.50

-หนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบแปดบาทห้าสิบบสตางค์-

ต้นฉบับใบกำกับภาษี/ใบส่งของ ให้เรียบร้อยแล้ว

วันที่ 16 มิ.ย. 66

ได้รับเงินสด/เช็คธนาคาร N/A

วันที่ 16/6/66

Date (วันที่)

Bill Collector (ผู้รับเงิน)

NORSK DATA THAI LTD.

บริษัท นอร์สค์ ดาต้า ไทย จำกัด

Authorized Signature



บริษัท ทิพยประกันภัย จำกัด (มหาชน)
DHIPAYA INSURANCE PUBLIC COMPANY LIMITED

1115 ถนนพหลโยธิน 3 แขวงช่องนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพฯ 10120 โทรศัพท์ 1736 0 2239 2200 โทรสาร 0 2239 2048 ทะเบียนเลขที่ 0107538000533
1115 Rama 3 Road, Chong Nonsi, Yananawa, Bangkok 10120 TEL 1736 0 2239 2200 FAX 0 2239 2049 License No. 0107538000533

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107539000533

ต้นฉบับ

เลขที่ 013-2-355

ออกโดย สาขาที่ สำนักงานใหญ่

เลขที่ 2306/00126

ประกันภัยอัคคีภัย

FIRE INSURANCE

วันที่ 20 มิถุนายน 2566

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษี

RECEIPT / TAX INVOICE

ได้รับเงินจาก Receipt By	เบี้ยประกันภัย Premium	3,000.00	บาท Bath
สำนักงาน กองทุนอ้อยและน้ำตาลทราย	อากรแสตมป์ Stamp Duty	12.00	บาท Bath
129 ถ.หลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย	รวมเบี้ยประกันและอากร Premium + Stamp Duty	3,012.00	บาท Bath
กรุงเทพมหานคร 10100	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	7.00%	210.84 บาท Bath
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000164785 สาขาที่ สำนักงานใหญ่ (สามพันสองร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์)	รวม Total	3,222.84	บาท Bath
	92031142300014514		
ได้รับเงินจากกรมธรรม์เลขที่ 12001-114-230010743	ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ เมื่อมีลายเซ็นของผู้รับมอบอำนาจและผู้รับเงิน และเช็คฉบับนี้ได้เรียกเก็บเงินจากธนาคารเรียบร้อยแล้ว This receipt is valid only when signed by authorized persons and collector as well as the cheque is duly cleared		
สลักหลังเลขที่ ใบแจ้งหนี้เลขที่ 001-114-23-00142046			
เริ่มคุ้มครอง 5 มิถุนายน 2566 สิ้นสุด 5 มิถุนายน 2567			
รายละเอียด			
รหัสลูกค้า 000-13691309			
ปีที่ของกรมธรรม์ประกันภัย 10	งวดที่ชำระ :		
ตัวแทนหรือผู้รับมอบอำนาจ : ไม่มี			

รับ ๑๒

rpacheck

ผู้รับมอบอำนาจ Authorized

ผู้ตรวจ Examined

[Signature]

ผู้รับเงิน Collector

ลงวันที่ Date _____

ชำระโดย เงินสด เช็ค โอนเงิน บัตรเครดิต ธนาคารผู้รับ

Payment by Cash Cheque Transfer Creditcard

จำนวนเงิน Amount of money _____ บาท บาท สตางค์ เลขที่ _____ ลงวันที่ _____
Bath Bath Cheque No. Date

จ่ายเงินแล้ว

[Signature]

(ว่าที่ ร.ต.หญิง พวงแก้ว สารภีกรม)

พนักงานการเงิน

วันที่ 20/06/66



บริษัท โตโยต้า ประเทศไทย จำกัด

128/9 ถ.บรมราชชนนี แขวงคลองจั่น เขตคลองจั่น กรุงเทพฯ 10170
โทร. 0-2510-9999 กด 3 แฟกซ์ 0-2017-3693

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105547024669
สาขาที่ 00002

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษีหมายเลข TAX23-05960

ทะเบียนรถ สค-3214 กท

ลูกค้า

สำนักงาน กอริทูนอ้อยและน้ำตาลทราย สำนักงานใหญ่
129 ถ.หลวง แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย จ.กรุงเทพมหานคร 10100

มือถือ

โทร. 022215636

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0994000164785

โทรสาร

022215636

ผู้ติดต่อ

กอริทูนอ้อยและน้ำตาลทราย (00000)

โทร.

022215636

นรค : ยี่ห้อ TOYOTA / Commuter บปรค : KUH223R-LPBYI เลขตัวถัง : MAKS12P205129036 เลขเครื่อง : 1KD-U994109	รหัสลูกค้า : C12945/01 ประเภทงาน : ลูกค้า (โอม) วันที่ออกรถ : 15/11/2018 (11148) เลขที่ใบสั่งซื้อ : GSJ23-05345	วัน/เวลาออกเอกสาร : 26/06/2023 14:25 ระยะทาง/วันที่รับซ่อม : 56120 กม. 26/06/2023 ระยะทาง/วันที่ซ่อมเสร็จ : 56121 กม. 26/06/2023 พนักงานรับรถ : กัญญนันท์ ปัทมะโสภณ
--	--	--

รหัส/Code	รายการ/Description	ยี่ห้อ/สภาพ Brand/Condition	จำนวน Q'ty	ราคาต่อหน่วย Unit Price	ส่วนลด		จำนวนเงิน Amount
					%	จำนวนเงิน/Amount	
รหัสงาน/เบอร์อะไหล่ 17299	รายละเอียดการซ่อม/รายการอะไหล่ งานอื่น ๆ ***ลูกค้าแจ้งว่า 1 เบิกน้ำมันเครื่อง 1 ลิตรไว้ในรถ 2 วัง 100 ขึ้นใบและเบรค พวงมาลัยสั้น เบรคสู้เท้า 3 เจียรงานเบรคหน้าซ้าย ซวา	TOYOTA/ใหม่	1	1,450.00			1,450.00
A 08880-84686 C2306676	น้ำมันเครื่องชนิดซีเลดแดง L			161.00			161.00
รายการแจ้งลูกค้า 1. ตรวจวัดเบตเตอร์ / สภาพปรกติ 2. ตรวจสภาพยางรถยนต์ / สภาพปรกติ เพื่อความสะดวกในการเข้ารับบริการกรุณานัดหมายล่วงหน้า รับประกันการซ่อมและอะไหล่เป็นระยะเวลา 1ปี หรือระยะทาง 20,000 กม. แล้วแต่จะ whichever ## กรุณาตีพิมพ์ราคาส่งตามคู่มือการใช้งาน หรือสอบถามได้ที่ผู้แทนจำหน่ายทั่วประเทศ ## กรุณาตรวจสอบการติดตั้งพรม/ยางรองพื้นให้เหมาะสมก่อนการยกตัวครั้ง ## เพื่อความสะดวกต่อไปเมื่อเลขไมล์ครบทุก 10,000 กม. หรือประมาณวันที่ 20/10/2023							

				1,450.00			1,450.00
				161.00			161.00
				1,611.00			1,611.00
				รวม (TOTAL AMOUNT)			
				ส่วนลด (DISCOUNT)			

กัลยาณี สร้อยหรั่ง